nunliis apostolicis, palriarchis, archie-

piscopis, metropolitanis, episcopis, ab-

batibus, ceterisque omnibus ordinariis,

de utroque clero saeculari et regulari,

ecclesiasticam inrisdictioneni tam ordi-

nariam quam delegatam in suis iuris-

dictionibus sive dioecesibus respective

exercentibus, in virtute sanctae obe-

dientiae iniungil atque inbibet , ne de

celerò quibuscumque Graecis tam sae-

cularibus quam ecclesiaslicis, etiam re-

gularibus, quacumque dignilate, quamvis

abatiali seu arcbimandriliali, episcopali,

metropolitica, arcbiepiscopali sive pa-

Iriarchali fulgenlibus, tacite vel expres-

se, sub quocumque praetexlu
,
permit-

tant pecunias quaestuare , vel quovis

alio modo eleemosynas a fidelibus pe-

tere, etiamsi de eorum unione cum

Ecclesia Latina per abiuraiionem sebi-
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smalis el fidei calholicae professionem

in manibiis episcoporum vel inquisilo-

rum conlra haereticam praviUilem lit-

teris leslimonialibiis docuorint, vel per

alios episcopos ci loconim Ordinarios

simili? qiiaesluationis facullates inscri-

ptis aceepei'inl, vel ad fidem de novo

conversi' alioriim schisnialicoium iram

et insidias cITiigere conati sinl, vel ad

elTectiim reparandi ecclesias ab infidc-

libiis dirutas, et non obstanlibiis aliis

quibuscumque praelextibiis et causis:

imo potius omnes et singiilas lilleras

patenlales a quocumque praesule eliam

speciali nota digno et a Iribunalibus

Curiae Ronianae et eiusdem sacrae Con-

giegationis de Fide Propaganda, dum-

modo contenlis in praesenti decreto

specialiter et expresse non fuerit dero-

gatum cum posteriori dalà, statini ac

in eornm Ordinariorum maniis pervene-

rint, ad sacrarn de Fide Propaganda

Congregalionem transmiltanl. Et ne cen-

tra praeaiissorum omnium observantiam

allegari possit futuris temporibus igno-

rantia, eadem Sanclitas Sua, de Consilio

eorumdem S. R. E. cardinaliiim, voluit

ut buie decreto, aut etiam liLteris ad

eius formam expeditis seu cxpediendis,

sive scriptis, sive impressis , ab eius-

dem tamen sacrae Congregationis prae-

fecto signatis, sigilloque solito munilis,

fìdes eadem adhibeatur, quae ipsis ori-

ginalibus praestaretur: non obstantibus

quibuscumque. Datum Romae die iv fe-

bruarii mdclxxvii.

P. card. De .\LTERns praefectus.

Loco f sigilli.

V. Cerrus segretarius ».

Prece» coni- 8 Q. Cum autcm, sicut dilectus filius

fanciae Mino- gemardus loscpluis a Icsu Maria, fra-
nnn do Objcr* ^ '

vauiia. ter expresse professus Ordinis Mino-

rum sancii Francisci de Observanlia

Reformatornm nuncupatorum et Iribu-

1 EJit. Mail), legit converti (r. t.).
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nalis S. Inquisilionis qiialifualor, ncc

non carissimi in Chrislo filii nostri Ca-

roli Ilispaniarum regis catholici con-

cionator, ac commissarius et procura-

tor generalis in Romana Cuiià totius

familiae Terraesanctae, nobis nuper ex-

poni fecit, fli'uiiora sint ea, quibus ile-

rata accedit Aposloiicae Sedis auctori-

tas: nobis proplerea dictus Bernardus

losepiius humililer snpplicari fecit ut

dccretum buiusmodi aposloiicae confìr-

mationis noslrae patrocinio communire

de benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igilur, ipsum Bernardum Io- cnnfirmaiio

sephum specialibus favoribus el gratiis"^
'

prosequi volentes, et a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiaslicis senlentiis, censu-

ris el poenis, a iure vel ab homine, qua-

vis occasione vel causa latis, si quibus

quomodolibet innodalus exislit, ad ef-

fectum praesentium dumtaxat conse-

quendum, barum serie absolvenles et

absoluturn fore censentes, buiusmodi

supplicationibus inclinati, decrelumprae-

insertum, a memorato Innocenlio prae-

decessore edilum ut praeferlur, auclo-

ritale apostolica tenore praesentium ap-

probamus et confirmamus ac innova-

mus, inique inviolabilis aposloiicae fir-

mitatis robur adiicimus.

§ 4. Decernentes easdem praesentes cuusuiae.

lilleras semper fìrmas, validas et efìi-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et inlegros effectus sortiri et obli-

nere, ac illis, ad quos special et prò

tempore spectabit, pienissime sulTragari,

el ab eis respeclive inviolabililer ob-

servari, sicque in praemissis perquos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tore?, iudicari et definiri debere, ac ir-

rilum el inane si secns super bis a quo-

quam, quavis auclorilate, scienler vel

ignoranter, contigerit atlenlari.
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Derogaiio § 5. Noii obstanlibus praomissis, ac
conlranorura. . . ., ,. . .,

constitutiombiis et ordinalionibus apo-

ALEXANDER Vili TP.

Alexander Papa Vili,

ad fuluram rei memoriam.

Vi? An. C. K.OO

. FiJos KiQ
luuiptorum.

slolicis, necnon quibusvis, cliam iiira-

menlo, confìrmalionc aposlolicà, vel

quavis fìrmilale alia roboralis, slalulis

et consucludinibiis, privilcgiis quoque,

inibiUis et Httcris apostolicis in conlra-

liiim praeinissorum qnomodoHbet con-

cessis, conlìrmatis et innovalis
;

qnibiis

omnibus et singiilis , illornm tenoies

praesentibus prò pione et sufficienlcr

expressis ac ad verbnm insertis ba-

benles, illis alias in ?no robore pennan-

suris , ad praemissoruni eirecluni ,
bac

vice dumtaxat , specialiler et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscunique.

§ 6. Vokimiis autem ut ipsarum prac-

sentium litterarum Iransumplis, seu e\-

emplis, eliam impressis, mann alicuius

nolarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

lutae munitis, eadeni prorsns fìdes ubi-

que locorum tam in iudicio qnam extra

illud habeatur, quae ipsis praesentibus

baberetur si forenl exbibitac vel oslen-

sae.

. Daluni Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxi octo-

bris MDCxc, pontifìcalus nostii anno ii.

Dal. die 21 oclobris IGOO, ponlif. anno i.

XXXI {al. 30).

Confirmanhir et inìiovanlur Ires consli-

luliones Innocentii XI prò universi-

ialibus B. Ferdìnandi et S. Fidei

fralrum Praedicatorum in Iruliis Oc-

cidentalibus \

1 Ex tribus conslitulionibus, (ertia fanlum bic

refertur, nani duae priores legunliir suo loco in

tomo XIX praecedenti. Confer etiam Innoc. XI,

const. ed. mdclxxxvii, die 18 iunii, pontif. xi,

in qua conceduntur privilegia universilati Gua-

tinialensi, et Innocentii XII constit. cdit. mdcxcii

Ex iniunclo nobis caclilus aposlolicae Eicrdiam.

servilulis mnnere, illa, qnae a Romanis

Ponlificibus praedecessoribns noslris,

prò sacraruiTi cisque ancillanlitim bo-

narum lillerarum sludiis ubiqiie locorum

et praesertim in remolissimis ab bac

Sanctà Sede partibus opportune promo-

vcndis,pie provideque emanasse noscun-

tur, ut solidiori robore perennenl, et

optati exinde fruclus ad Dei gloriam,

catbolicae (idei divinique cultns pro-

pagationem, et cbrisliani poptili aedifi-

calionem, benedicente Domino, conse-

quantur , apostolici muniminis nostri

praesidio, ciim id a nobis petitnr, liben-

ler constabilinius.

§ 1. Alias siquideni emanarunt a fe-

licis recordationis Innocenlio Papa XI

praedecessore nostro ternae in simili

forma Brevis litlerae lenoris qui sequi-

lur, videiicet :

« Innocenlius PP. XI, ad fuluram rei Prima cnnsii-

memoriam. Pastoralis officii, eie. Daliim versu'uiÉ'. Ker.

omae, apud b. Mariani Maiorem, sub sa fuii farui;.n

annulo Piscatoris, die xxiii iulii mdclxxxi, ius' schoiasu-
.„ . , COS.

p. nlilicatus nostri anno v n .

«; Innocentius PP. XI ad futuram rei Secundacnn-